

PT. Sadikun Niagamas Raya

NPWP: 01.370.747.6-038.000

Jl. Pinangsia Timur No.4A, Rt.004 Rw.05, Pinangsia Tamansari
Jakarta Barat DKI Jakarta Raya - 11110**INVOICE**

Pelanggan: PT. ASTRA OTOPARTS TBK.
JL PEGANGSAAN DUA KM 2,2,
PEGANGSAAN DUA, KELAPA
GADING, KOTA ADM. JAKARTA
UTARA, DKI JAKARTA, 14250
No. PO : 25.024752 & 25.024754
Ket : JAKARTA SELATAN & KAB.
BOGOR

No. Invoice : 50001861/LUBRETL/SNR-
WLG/X/2025
Tanggal Invoice: 10 - 10 - 2025
Tanggal Jatuh : 09 - 11 - 2025
Tempo :
Salesman : Hartoto Hendarto

No.	Nama Barang	Jumlah	Harga Satuan	Total
1	Pertamina Meditran SC SAE 15W-40 Doos (4x5Lt)	1	754,236.00	754,236.00
2	Pertamina Fastron Techno 10W-40 SN / LAMBO Doos (6x4Lt)	1	1,092,000.00	1,092,000.00
3	Pertamina Enduro Matic 10W-30 API SL Doos (6x0,8Lt)	3	204,000.00	612,000.00
4	Pertamina Enduro 4T 20W-50 API SL Jaso MA Doos (6x0,8Lt)	4	198,000.00	792,000.00
5	Pertamina Rored MTF 80W-90 Doos (6x1Lt)	5	294,000.00	1,470,000.00
6	Pertamina Fastron Gold 5W-30 API SP A34/B4 Doos (6x1Lt)	1	546,000.00	546,000.00
7	Pertamina Fastron Techno 10W-40 API SN / LAMBO Doos (6x1Lt)	5	282,000.00	1,410,000.00

Sub total	6,676,236.00
Dasar Pengenaan Pajak (DPP)	6,119,875.00
Pajak Pertambahan Nilai (PPN)	734,385.00
Rounding	0.00
Total	7,410,621.00

Terbilang : tujuh juta empat ratus sepuluh ribu enam ratus dua puluh satu rupiah

Pembayaran :
Bank Mandiri (Cabang Gambir)
A/C : 119.0080001371
A/N : PT. Sadikun Niagamas Raya

Lampiran

- ☒ Surat Jalan No. 06622 06621
☐ Lainnya

Note:

Hormat kami,



(Susi Hastuti)

Invoice berikut adalah bukti penagihan ke customer dan bukan sebagai bukti pelunasan.
Pelunasan dianggap sah apabila sudah diterima pembayaran ke rekening Sadikun Niagamas Raya

Note : Lembar ke-1 (Asli) dan Lembar ke-2 : Pelanggan Lembar ke-3 : Finance
Lembar ke-4 : Tax Lembar ke-5 : Billing

Form MS-01 Rev 08/06/11